UNDER 19 gold - prima fase - girone D

classifica completa 7° giornata

SQUADRA
PLAYBASKET CARRE'

BUSTER POVEGLIANO

g% SPORTSCHOOL DUEVILLE

EST VERONESE

BREGANZE

VIRTUS/ARILICA

ALTAVILLA VICENTINA

CESTISTICA VERONA

VICENZA 2012

XXL PALL. PESCANTINA

risultati della 7° giornata

11/11/2024 21:00
Palazzetto loc. Campo sportivo -
PESCHIERA (VR)

11/11/2024 21:00
Palazzetto piazza Liberta 16 -
ALTAVILLA (VI)

11/11/2024 20:30

Palestra Comunale via Monte Pau
2 - CARRE' (VI)

13/11/2024 19:00

Palestra Comunale via
Risorgimento 86 - PESCANTINA

13/11/2024 19:00
Palaferroli via Offia - S.BONIFACIO
(VR)

www.virtusdesenzano.it
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493 289
441 333
438 341
422 432
421 429
486 515
320 378
486 544
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391 509
VICENZA 2012
CESTISTICA VERONA

SPORTSCHOOL DUEVILLE

BREGANZE

BUSTER POVEGLIANO
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